
OBJEKTI:

Faza:

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Punime prishjeje, çmontimi dhe spostimi linjash

2 Punime germimi dhe mbushjeje

3 Punime shtresash te bazes dhe ndertim muresh

4 Pushime shtresash asfaltike

5 Punime ne bordura e kuneta 

6 Punime ne trotuare

7 Punime ne rrjetin KUZ

8 Punime ne rrjetin KUSH

9 Punime ne ndricimin rrugor

10 Punime ne sinjalistiken rrugore

“TESLA VIZION” sh.p.k

“KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k

Perfaqesuesi:

Defrim Celami

BASHKIA  TIRANE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

Periudha ne Muaj 

Projekt Zbatim

“REHABILITIMI INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5 + 13 + FARKË”


